
Příloha č. 1

Českápošta Udělená plná moc

Příloha č. 1

Udělená plná moc

Česká pošta, s.p., IČO 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, zapsaná v obchodním

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 (dále jen „ČP“ nebo ,.Zmocnitel“), zastoupená Ing.

Olgou Sykovou, ředitelkou Pobočkové sítě Severní Čechy tímto zmocňuje Obec Srbskou Kamenici, IČO

00831387 se sídlem Srbská Kamenice čp. 54, 407 15 Srbská Kamenice (dále jen „Zmocněnec“):

1) K jednání jménem ČP při následujících činnostech:

- Příjem a výdej poštovních a nepoštovnich zásilek, jejichž dodání je zajišťováno prostřednictvím služeb

CP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Převzetí stvrzených dodejek a vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek, odesílatelů

poštovních zásilek, odesílatelů poštovních poukázek.
- Příjem a výplata hotovosti zasílané prostřednictvím poštovních poukázek
- Poskytování dalších služeb CP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Prodej poštovních cenin a zboží.

- Příjem reklamací a žádostí adresátů v souvislosti s dodáním zásilek.

2) K jednání jménem ČSOB, a.s. při zajišťování vybraných bankovních služeb uvedených v aktuálně platné

Technologické příručce pro Partnera.

3) K jednání jménem společností 02 Czech Republic as., T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone Czech

Republic a.s. při zajišťování služby on-line dobíjení předplacených SIM karet.

4) K jednání jménem společností TIPSPORT a.s. a Play Games a.s. při zajišťování prodeje losů okamžitých
loterií.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně v provozovně Partner umístěné

v Srbské Kamenici čp. 213, 407 15 Srbská Kamenice.

V Ústí nad Labem dne VČ/ ă/ úă?
Za Zmocnitele:

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

v Srbské Kamenici dne WAL/w#
Za Zmocněnce:

Česká mšm s.p.
Polšíiciíýt f; &#39;I

XX

Ing. Olga SykzĎá
v

ředitelka pobočkoyésítč:_§ç__

Jitka Voglová
Starostka obce

 

 

Česká pošta. s.p.. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 Strana 1/1

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 wwwceskapostacz


